PAGE

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

24.06.2014                                                                                                    № 19

с. Поспелиха
	О ходе выполнения «Комплексной Программы социально-экономического развития муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет на 2013-2017 годы» за 2013 год.

На основании ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять к сведению информации об основных инвестиционных проектах, исполненных в 2013 году.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета
  В.В. Шишкин